
 
UCHWAŁA NR XIII/114/2019 

RADY GMINY KARNICE 

z dnia 28 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Karnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów gminy o kwotę 116 209,23 zł, w tym: 

Dz. 010 rozdz. 01095 § 0960 11 350,00 

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0830 1 800,00 

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0870 1 400,00 

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0920 1 450,00 

Dz. 710 rozdz. 71035 § 0750 4 645,00 

Dz. 754 rozdz. 75412 § 0950 650,00 

Dz. 754 rozdz. 75416 § 0570 250,00 

Dz. 754 rozdz. 75415 § 0640 11,60 

Dz. 756 rozdz. 75615 § 2680 2 100,00 

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0340 2 600,00 

Dz. 756 rozdz. 75618 § 0380 1 000,00 

Dz. 756 rozdz. 75618 § 0460 260,40 

Dz. 756 rozdz. 75618 § 0490 3 500,00 

Dz. 758 rozdz. 75814 § 0940 750,00 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 0960 382,23 

Dz. 801 rozdz. 80104 § 0970 2 390,00 

Dz. 801 rozdz. 80148 § 0830 5 000,00 

Dz. 801 rozdz. 80195 § 0750 1 100,00 

Dz. 801 rozdz. 80195 § 0830 470,00 

Dz. 851 rozdz. 85195 § 0830 650,00 

Dz. 900 rozdz. 90002 § 0490 72 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 stycznia 2020 r.

Poz. 119



Dz. 900 rozdz. 90002 § 0910 1 100,00 

Dz. 900 rozdz. 90002 § 0970 650,00 

Dz. 926 rozdz. 92601 § 0940 700,00 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków gminy o kwotę 231 814,23 zł, w tym: 

Dz. 010 rozdz. 01095 § 4300 11 350,00 

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4210 1 600,00 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4210 6 522,00 

Dz. 700 rozdz. 70004 § 4300 3 500,00 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 50 000,00 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4110 10 000,00 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4120 10 000,00 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 382,23 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4260 3 610,00 

Dz. 801 rozdz. 80148 § 4220 5 000,00 

Dz. 852 rozdz. 85228 § 4010 16 000,00 

Dz. 855 rozdz. 85508 § 4330 5 000,00 

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 73 750,00 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4010 27 000,00 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4110 7 000,00 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4120 1 100,00 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków gminy o kwotę 908 032,53 zł, w tym: 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 488 422,53 

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4010 20 000,00 

Dz. 754 rozdz. 75412 § 6050 200 000,00 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 3240 1 700,00 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 10 000,00 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4040 5 000,00 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4110 15 000,00 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4120 3 000,00 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4170 1 900,00 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 100 000,00 

Dz. 801 rozdz. 80103 § 4110 2 500,00 

Dz. 801 rozdz. 80149 § 3020 160,00 

Dz. 801 rozdz. 80149 § 4010 2 000,00 

Dz. 801 rozdz. 80149 § 4110 350,00 

Dz. 801 rozdz. 80150 § 4270 2 000,00 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 50 000,00 

Dz. 926 rozdz. 92601 § 4010 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 119



§ 4. Zmniejsza się plan dochodów gminy o kwotę 792 427,53 zł, w tym: 

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0770 60 000,00 

Dz. 756 rozdz. 75615 § 0310 431 594,00 

Dz. 921 rozdz. 92109 § 6297 286 980,00 

Dz. 926 rozdz. 92601 § 6297 13 853,53 

§ 5. Po dokonanych zmianach w § 1-4 plan budżetu zamyka się: 

dochodami 19 582 796,16 

wydatkami 20 015 054,02 

deficytem 432 257,86 

Niedobór budżetu pokryty będzie wolnymi środkami z lat ubiegłych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie BIP. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Przeździęk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 119


		2020-01-07T12:03:52+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




